
  
 

UCHWAŁA NR 53/1952/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2007-2013 („Uszczegółowienie RPO”) 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 2, ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649 z późn. zm.1) oraz 
art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 62/1040/10 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 12 sierpnia 2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 („Uszczegółowienie RPO”)2 
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 („Uszczegółowienie RPO”) otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Komunikat o: 
1) adresie strony internetowej, na której zamieszczona będzie treść „Szczegółowego Opisu 

Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013”; 

2) terminie, od którego „Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013” i jego zmiany 
będą stosowane; 

3) zakresie zmian wprowadzonych do „Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2007-2013”  

zostanie umieszczony w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, poz. 1240, poz. 1358. 
2 Zmiany wymienionej uchwały wprowadzono uchwałą Nr 77/1245/10 z dnia 28 września 2010 r., uchwałą Nr 81/1317/10 z dnia  
12 października 2010 r., uchwałą Nr 86/1473/10 z dnia 5 listopada 2010 r., uchwałą Nr 4/79/10 z dnia 17 grudnia 2010 r., uchwałą 
Nr 6/145/10 z dnia 30 grudnia 2010 r., uchwałą Nr 5/59/11 z dnia 25 stycznia 2011 r., uchwałą Nr 11/143/11 z dnia 17 lutego 2011 r., 
uchwałą Nr 13/201/11 z dnia 24 lutego 2011 r., uchwałą Nr 18/278/11 z dnia 17 marca 2011 r., uchwałą Nr 39/658/11 z dnia 9 czerwca  
2011 r., uchwałą Nr 54/1034/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r., uchwałą Nr 57/1120/11 z dnia 21 września 2011 r., uchwałą Nr 67/1416/11 z dnia 
29 listopada 2011 r., uchwałą Nr 72/1611/11 z dnia 28 grudnia 2011 r., uchwałą Nr 2/15/12 z dnia 11 stycznia 2012 r., uchwałą Nr 11/254/12 
z dnia 14 marca 2012 r., uchwałą Nr 17/462/12 z dnia 25 kwietnia 2012 r., uchwałą Nr 21/640/12 z dnia 30 maja 2012 r., uchwałą  
Nr 25/788/12 z dnia 27 czerwca 2012 r., uchwałą Nr 39/1179/12 z dnia 27 września 2012 r., uchwałą Nr 51/1634/12 z dnia 19 grudnia  
2012 r., uchwałą Nr 5/117/13 z dnia 30 stycznia 2013 r., uchwałą  Nr 6/160/13 z dnia 6 lutego 2013 r., uchwałą Nr 13/367/13 z dnia  
27 marca 2013 r., uchwałą Nr  21/797/13 z dnia 29 maja 2013 r., uchwałą Nr 27/1068/13 z dnia 11 lipca 2013 r., uchwałą Nr 32/1264/13  
z dnia 12 sierpnia 2013 r. uchwałą Nr 35/1327/13 z dnia 4 września 2013 r., uchwałą Nr 38/1402/13 z 25 września 2013 r., uchwałą  
Nr 45/1658a/13 z 13 listopada 2013 r., uchwałą Nr 50/1861/13 z 18 grudnia 2013 r., uchwałą Nr 51/1958/13 z 30 grudnia 2013 r., uchwałą 
Nr 4/85/14 z 29 stycznia 2014 r., uchwałą Nr 13/387/14 z 26 marca 2014 r., uchwałą Nr 21/707/14 z 21 maja 2014 r., uchwałą nr 26/912/14  
z 26 czerwca 2014 r., uchwałą nr 35/1191/14 27 sierpnia 2014 r., uchwałą nr 39/1318/14 z 24 września 2014 r., uchwałą nr 42/1426/14  
z 15 października 2014 r., uchwałą Nr 45/1498/14 z 29 października 2014 r., uchwałą nr 2/61/14 z dnia 16 grudnia 2014 r., uchwałą  
Nr 4/88/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., uchwałą Nr 8/216/15 z dnia 25 lutego 2015 r., uchwałą Nr 12/358/15 z dnia 25 marca 2015 r., uchwałą 
Nr 17/502/15 z dnia 24 kwietnia 2015 r., uchwałą Nr 38/1310/15 z dnia 23 września 2015 r. oraz uchwałą Nr 48/1734/15 z dnia 25 listopada 
2015 r. 


